[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.04.2025
	№ 28

д.Коегоща
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в  административный  регламент   по   предоставлению    муниципальной      услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

    В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" (далее - Федеральный закон N 210-ФЗ) протестом Боровичской межрайонной прокуратуры от 31.03.2025№7-02-2025, постановлением Администрации сельского  поселения  от  27.03.2015г. № 23 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести изменения в Постановление от 17.10.2023№50 «Об утверждении административного регламента по предоставлению    муниципальной  услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения :
          1.1.  В абзаце первом пункта 2.4.1 Регламента цифры «30» заменить цифрами «20».

          1.2. В абзаце третьем пункта 2.4.1 Регламента слова «45 (сорока пяти)» заменить словами «35 (тридцати пяти)».

          1.3. Пункт 3.5.8 Регламента изложить в следующей редакции:

«3.5.8. Максимальный срок исполнения административной процедуры не может превышать 20 календарных дней (35 календарных дней в случае продления срока)  со дня поступления в Уполномоченный орган документов, указанных в пункте 2.6 настоящего административного регламента.»
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Сушанского сельского поселения.

 3. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава сельского поселения
                                         С.А.Кузяков